Msoo Les Courses du Mont-Terrible

Les Mini-Terribles - Ecolieres A

23.04.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie
1 1185 KOTTELAT LE BEMONT JU Ju SuI Les Mini-Terribles -
ROMANE Ecolieres A

CA FRANCHES-MONTAGNES

2 1112 LEHMANN VILLARS-SUR-FONTENAIS Ju Sul Les Mini-Terribles -
ANDRINE Ecolieres A
CA FONTENAIS
3 1108 PRESSACCO VILLARS-SUR-FONT Ju Sul Les Mini-Terribles -
JULIE Ecolieres A
CA FONTENAIS
4 1194 CAILLET ELEANE  LE LANDERON NE SuI Les Mini-Terribles -
Ecolieres A
N/A
5 1243 CRELIER CELIA ATTALENS FR Sul Les Mini-Terribles -
Ecolieres A
N/A

Année

2005

2004

2005

2005

2005

Temps total

00:08:19.87

00:08:33.60

00:09:26.35

00:11:15.32

00:11:34.90

Ecart

13.73

1:06.48

2:55.45

3:15.03
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